

### **Pomoc psychologiczna i psychiatryczna w ramach umów z NFZ**

W związku z pojawiającymi się problemami natury psychologicznej i psychiatrycznej u dzieci i młodzieży zwracam się z prośbą o przekazanie informacji o działalności Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii tam, gdzie może ona przyczynić się do poprawy stanu zdrowia młodego pokolenia.

**Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórz** jest podmiotem leczniczym, który prowadzi działalność medyczną na rzecz dzieci i młodzieży w ramach umów z **Narodowym Funduszem Zdrowia**. Działalność Centrum prowadzona jest na wielu obszarach - począwszy od terapii, leczenia psychiatrycznego dzieci i młodzieży poprzez rehabilitację małych pacjentów z mózgowym porażeniem dziecięcym oraz ze schorzeniami narządu ruchu. Oferta Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii obejmuje dzieci i młodzież z zaburzeniami psychicznymi, uzależnieniami od substancji psychoaktywnych oraz wymagającymi rehabilitacji ogólnoustrojowej i neurorehabilitacji w wieku od 0 – 18 lat. Spółka, jako jedyny podmiot leczniczy w województwie mazowieckim pełni ostry dyżur dla pacjentów z zaburzeniami psychicznymi do 15 roku życia i jako jedna z 3 placówek dla pacjentów powyżej 15 roku życia.

Naszym celem jest skupienie się na leczeniu i wspieraniu młodzieży mającej problemy z depresją, zaburzeniami nerwicowymi, lękowymi, adaptacyjnymi, zaburzeniami nastroju, zachowania i emocji a także wykazującej problemy z jedzeniem (anoreksja i bulimia). Pomagamy także młodym osobom przejawiającym uzależnienia od mediów społecznościowych czy też elektroniki itp.

Wyróżniamy się kompleksowym zakresem usług, nowoczesną infrastrukturą i bezpośrednim kontaktem z pacjentem oraz profesjonalnym podejściem w każdej dziedzinie. Oferujemy dbałość o pacjenta i jego rodzinę poprzez zrozumienie nie tylko potrzeb zdrowotnych ale i sytuacji społecznej. Przestrzegamy praw pacjenta postępując zgodnie z obowiązującymi normami prawnymi.

W trosce o jakość życia młodego pokolenia zwracamy się z prośbą o przekazanie naszej oferty, do osób, które potrzebują wsparcia w zakresie specjalistycznego leczenia.

*Z poważaniem*  
Przes Zarządu  
*Michał Stelmański*  
Michał Stelmański

**Tel kontaktowy:**  
**Sekretariat 22 468 24 00**  
**www.centrumzagorze.pl**